年　　　月　　　日
【軽微変更】（活動計画等の内容に直接関わらないもの）

聖籠町長　　　　　　様

住所（所在地）
事業所・団体名
氏名（代表者）
電話番号

聖籠さわやかクリーンサポート事業 変更届

　　年　　月　　日付けで交わした聖籠さわやかクリーンサポート事業合意書に関して、さきに提出していた聖籠さわやかクリーンサポート事業申出書において以下のとおり変更したいので届け出します。

記
	変更種別
（〇で囲む）
	変更の内容
	変更日

	１　代表者名等の変更
	・変更前氏名：

・変更後氏名：
電話番号：

年　月　日

	２　名簿の変更
（様式第1号付表関係）
	・別紙のとおり（変更後全員のもの）

年　月　日

(別紙)

（様式第1号付表関係）　　　　　名　簿　　　　（変更後の全員のもの　下線部変更箇所)
	No.
	氏　　名
	住　　　　　　所
	備　　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	一般　　　　人
小学生　　　人　　中学生　　　人　　高校生　　　人
合計　　　　人

1